
 

Řád pro udělení titulu 
„Klubový šampion práce KCHJ ČR“ 

„Club working champion KCHJ ČR“ 
 

1. CT – čekatelství klubového šampionátu práce Klubu chovatelů jezevčíků České republiky 
z.s. (dále jen KCHJ ČR) se uděluje výhradně na soutěžícha zkouškách pořádaných KCHJ 
ČR. 

2. Titul „Klubový šampion práce Klubu chovatelů jezevčíků ČR“ bude přiznán psovi nebo 
feně: 

a. standardního rázu, který obdrží 3x titul CT KCHJ ČR 
b. trpasličího nebo králičího rázu, který obdrží 3x titul CT KCHJ ČR 

3. Titul CT se může udělit jedinci každého plemene jezevčíka, který se umístil jako první 
z plemene, v I. ceně na soutěži nebo zkoušce pořádané KCHJ ČR a jehož majitel je členem 
KCHJ ČR. V případě, že vítězný pes již splnil podmínky „Klubového šampiona práce KCHJ 
ČR“ nebo již je „Klubovým šampionem práce KCHJ ČR“, titul CT se může na zkouškách 
udělit dalšímu psovi stejného plemene v pořadí, který bude splňovat podmínky dané tímto 
řádem. 

4. Udělení titulu CT není nárokové, uděluje se jen za mimořádně kvalitní výkony v průběhu 
soutěže nebo zkoušky. 

5. Navrhnout psa na titul CT může jen sbor rozhodčích, posuzujících příslušnou soutěž nebo 
zkoušku. 

6. Majitel psa splňujícího výše uvedené podmínky na zadání „Klubového šampionátu práce 
KCHJ ČR“ musí být v době podání žádosti o udělení „Klubového šampionátu práce KCHJ 
ČR“ členem KCHJ ČR. Současně zašle originál průkazu původu, originály CT karet a kopie 
soudcovských tabulek na adresu výcvikáře klubu: 
Jiří Potyš 
Vléčná 915 
Rychvald 735 32 

7. Majiteli psa nebo feny bude bezplatně vystaven diplom o získaném titulu. 
 

 
15.9.2024 v Praze 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 


